Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
GUADALAJARA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS 7
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 9
GUADALAJARA CAPITAL 9
CENTROS HOSPITALARIOS 9
HOSPITALIZACION GENERAL 9
ATENCION PRIMARIA 9
MEDICINA GENERAL 9
PEDIATRIA 9
ENFERMERIA 10
ATENCION ESPECIALIZADA 10
ALERGOLOGIA 10
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 10
APARATO DIGESTIVO 10
CARDIOLOGIA 10
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 11
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL 11
CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA 11
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 11
ENDOCRINO Y NUTRICION 12
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 12
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 12
MEDICINA INTERNA 12
NEFROLOGIA 13
NEUMOLOGIA 13
NEUROCIRUGIA 13
NEUROLOGIA 13
OFTALMOLOGIA 13
ONCOLOGIA MEDICA 14
OTORRINOLARINGOLOGIA 14
PSIQUIATRIA 14
REHABILITACION 14
REUMATOLOGIA 15

Fecha de generacion: 12/02/2025

>2



iNDICE

Informacion General

<3

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

GUADALAJARA PROVINCIA
AZUQUECA DE HENARES
EL CASAR
SIGUENZA
iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFIA GINECOLOGICA Y OBSTETRICA

ECOGRAFiA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO
PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Fecha de generacion: 12/02/2025

15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
18
18
18
19
19
19
19
19
20
20
20
20
22
22
24
24
25






INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

GUADALAJARA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIATRICAS

Linea Médica Pedidatrica: 900 300 386

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

URGENCIAS HOSPITALARIAS
TRAUMATOLOGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

<7

>URGENCIAS - GUADALAJARA <

Fecha de generacion: 12/02/2025






GUADALAJARA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600
Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica EL Carmen
Chaparro Recio, Manuel
Pablo Lezcano, Marjara
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Escolano Chamois, Antonio

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.. 949211172

Clinica la Antigua

Bernadé Marrero, Ramén
Brihuega Rodriguez, José Maria
Covaria Herndn, Fredy

Del Prado Trallero, Rafael
Navarro Chumbes, Gian Carlos
Navas Sonensen, Fco. Javier
Saavedra Aguilar, Miguel
Torrente Gonzalez, Laura
Vadillo Pardo, Raul

<9

> PEDIATRIA | GUADALAJARA CAPITAL <

Villoria Lopez, Andrés
Yanez Rodriguez, Wilbert Rodolfo

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Almeida Torres, Gishelys Gabriela
Canchal Martinez, M2 Beatriz

Del Prado Trallero, Rafael

Lépez Muiioz, Manuel

Reyes Cruz, Carlos

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Clinica Integral Monsalud
Musa Muhamed - Ayesh, Ali

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Adrados Razola, Ignacio

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Vicente More, Fernando
Zapata Martinez, Silvia Cristina

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Fecha de generacion: 12/02/2025



> GUADALAJARA CAPITAL | CARDIOLOGIA <

ENFERMERIA

Clinica El Carmen
Sanchez Rodilla, Virginia

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua
Abanades Gamo, Maria Almudena

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600
Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Clinica la Antigua
Cancelliere, Nataly

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
San Andrés Larrea, Federico

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Clinica El Carmen
De Francisco Torres, Tamara

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica la Antigua
Abarrategui Soria, Cristina

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Ayala Strub, Maria Azucena

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949227 200 - 949 227 211

APARATO DIGESTIVO

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Higuera Ferndndez, Maria Isabel

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

CARDIOLOGIA

Clinica El Carmen
Bullén Sanchez, Manuel
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua
Luquero Bachiller, Francisco
Novo Garcia, Enrique

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Lacal Sanjudn, Lourdes

>10



> DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA | GUADALAJARA CAPITAL <

Rojas Gonzdlez, Antonio Manuel

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Clinica la Antigua
Auza Villegas, Jorge
Hernando Fraile, Alvaro
Martin Ferndndez, José
Navas, Luis de Nicolds
C/ Constitucion, 18

Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Garcia - Parreio Jofre, Jorge
Hernando Fraile, Alvaro

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Clinica la Antigua
Riba Garcia, Francisco de Asis

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Monteserin Martinez, Eduardo Carlos

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

<11

Clinica la Antigua
Bustos Martinez, Gema

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Clinica El Carmen
Chiloeches Ferndandez, Clara
Rios Viiuela, Elisa

C/ Virgen del Amparo, 5

Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Ballano Ruiz, Adrian

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua

Checa Recio, Ivan
Chiloeches Ferndandez, Clara
Otero Tejero, Dolores

Rios Viiuela, Elisa

Sanchez Herreros, Consuelo
C/ Constitucion, 18

Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Ballano Ruiz, Adrian
Otero Tejero, Dolores

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Fecha de generacion: 12/02/2025



> GUADALAJARA CAPITAL | MEDICINA INTERNA <

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Clinica la Antigua
Lallena Perez, Silvia
Platero Rodriguez, Eduardo

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Corpas Cobisa, Emiliano
Saavedra Vallejo, M2 del Pilar

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Martinez Jareno, Manuel Luis
Matarranz Pascual, Irene
Rodriguez Puente, Rubén

Viana Llamas, Maria del Rosario

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez

Calleja Garcia, M? Angeles

Martinez Martinez, Angel

Mena de Pinies, Pablo

Monteserin Martinez, Eduardo Carlos
Solano Calvo, Juan Antonio

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica EL Carmen

Abollado Ferndndez, José Luis
Gonzalez Seguraq, Giselle Adriana
C/ Virgen del Amparo, 5

Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Abollado Ferndndez, José Luis
Crespo Criado, Marta

Garcia Garcia, Sonia Montserrat
Paisano Felipe, Yolanda

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Castilla Gonzdlez, Natalia
Garcia Llorente, Maria
Martin Gémez, Maria

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica EL Carmen
Diaz Morfa, Miguel Luciano

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica Sanz Vdazquez
Diaz Morfa, Miguel Luciano

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949227 200 - 949 227 211

MEDICINA INTERNA

Clinica EL Carmen
Santiago Lépez Rodriguez

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

>12



Clinica Integral Monsalud
Tomas Tobaruela, Pedro

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Martin Echevarria, Esteban

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Romdn Jasanada, Antonio

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

NEFROLOGIA

> OFTALMOLOGIA | GUADALAJARA CAPITAL <

NEUROCIRUGIA

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

NEUROLOGIA

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

NEUMOLOGIA

Clinica la Antigua
Sanchez Herndndez, Ignacio M?

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez lparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

<13

Clinica la Antigua

Celi Celi, Jenny Marly

Garcia Soldevilla, Miguel Angel
Gordo Maiias, Ricardo
Hernandez Cristobal, Jaime

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Barbero Jiménez, David Enrique
Sdnchez Herndndez, Ignacio M?

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

OFTALMOLOGIA

Clinica Integral Monsalud
Ferndndez de Arévalo, Bernardo

Gh Mhanna, Hasam

Patricia Edith, Dellamea

Sacristan Sanz, Ruth

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Castailo Martin, Beatriz
Pérez Rico, Consuelo
Revilla Amores, Remedios

Fecha de generacion: 12/02/2025



> GUADALAJARA CAPITAL | REHABILITACION <

Sdnchez Barahona, Cristina

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Otero Boado, Mercedes
Patricia Edith, Dellamea

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Oftalvist Guadalajara

Gonzalo Sudrez, Beatriz

Otero Boado, Mercedes

Paseo Doctor Fernandez Iparraguirre, 6
Entreplanta 2°

Tel.: 965 141 500

ONCOLOGIA MEDICA

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

GénesisCare Guadalajara
Apala Zuiiga, Juan Victor
Roberts Cervantes, Eduardo

C/ Méjico Esq. Cl.Antonio Machado
Tel.: 949 207 560

OTORRINOLARINGOLOGIA

Clinica la Antigua
Rodriguez de la Fuente, Fernando
Uehara Benites, Michael Angel

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Sanz Vazquez
Rodriguez de la Fuente, Fernando

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949227 200 - 949 227 211

PSIQUIATRIA

Clinica ELl Carmen
Peris Diaz, M2dolores
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Vazquez Vazquez, Juan José

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Peris Diaz, M3dolores

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Garcia Bonilla, José Miguel
Lépez Vicente, Cristina

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

REHABILITACION

Clinica la Antigua
Menchero Terrades, Natalia

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Baptista Da Cunha, Luis Ricardo

>14



Menchero Terrades, Natalia

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

REUMATOLOGIA

Clinica El Carmen
Santiago Lépez Rodriguez

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua
Bris Ochaita, Maria Luisa

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Bris Ochaita, Maria Luisa

P° Dr.Fernandez lparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Clinica El Carmen

Chaparro Recio, Manuel

Dodangeh Gonzdlez, Miguel - Hosein
Jiménez Salanova, Clara

C/ Virgen del Amparo, 5

Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Pérez Blanco, Ramén

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Cienfuegos Lopez, Alejandro

<15

> UROLOGIA | GUADALAJARA CAPITAL <

Diaz Herediq, Jorge

Ferrefio Marquez, David Manuel
Garcia, Ainhoa Paulette
Gbémez Cancio, Maria Jesus
Gonzalez Lizan, Fausto
Martiarena Moreno, Mikel
Martos Rodriguez, Luis Alberto
Méndez Meson, Irene

Ordéiiez Pascual, Fernando
Pérez Exposito, Roque Emilio
Rojas Diaz, Libardo Enrique
Sanz Pascual, M. del Carmen
Vega Rodriguez, Rosa

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Guijarro Guijarro, Rodrigo
Paino Carreras, Fabian
Ruiz Nieto, Borja

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949227 200 - 949 227 211

HLA Clinica Dr. Sanz Vazquez
Ruiz Nieto, Borja

Paseo Doctor Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949200 901

UROLOGIA

Clinica El Carmen
Escolano Chamois, Antonio

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Fecha de generacion: 12/02/2025



> GUADALAJARA CAPITAL | DENSITOMETRIA OSEA <

Clinica Integral Monsalud
Escolano Chamois, Antonio

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua

Chicharro Almarza, Gregorio Javier
Martinez Carrique, Silvia

Serrano Uribe, Joanne Slyth

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vdazquez
Garcia Mediero, José Maria
Lera Ferndndez, Rafael

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica Integral Monsalud
C/ Siguenza, 16

Tel: 949211172

Clinica Sanz Vazquez

Paseo Doctor Ferndndez lparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200

ANATOMIA PATOLOGICA

Clinica EL Carmen

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua

Cuesta Monge, Jesus

Pérez Gonzalez , Yosmar Carolina
Rodrigues Figueira, Yuri

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Logopat
Lépez Sanchez, Jorge César

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur
Local 3
Tel.: 900 906 820

DENSITOMETRIA OSEA

Clinica EL Carmen

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica la Antigua
Castafeda Rodriguez, Lynda Yenny

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Cardenas Olivares, José L.

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Resonancias Abierta Corredor del Henares

C/ Doctor Fleming, 19
Tel.: 949 247 465

>16



ECOCARDIOGRAFIA

Clinica El Carmen
Bullén Sanchez, Manuel

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua
Luquero Bachiller, Francisco
Novo Garcia, Enrique

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

ECOGRAFIA GINECOLOGICAY
OBSTETRICA

> MAMOGRAFIA | GUADALAJARA CAPITAL <

Lera Fernandez, Rafael

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

ERGOMETRIA

Clinica la Antigua
Luquero Bachiller, Francisco
Novo Garcia, Enrique

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

HOLTER

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

ECOGRAFIA UROLOGICA

Clinica la Antigua
Chicharro Almarza, Gregorio Javier
Golbano Ablanque, Jestis

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Golbano Ablanque, Jests

<17

Clinica EL Carmen
Bullén Sanchez, Manuel
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua

Issa Khozouz, Ramsi
Luquero Bachiller, Francisco
Novo Garcia, Enrique

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

MAMOGRAFIA

Clinica la Antigua
Castafeda Rodriguez, Lynda Yenny

Fecha de generacion: 12/02/2025



> GUADALAJARA CAPITAL | RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N. <

De la Torre Fernandez, Jesus

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Resonancias Abierta Corredor del Henares

C/ Doctor Fleming, 19
Tel.: 949 247 465

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Clinica la Antigua
Ferndndez Plaza, José Luis

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Resano Pardo, Santiago

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Rascon Risco, Monica

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Resonancias Abierta Corredor del Henares

C/ Doctor Fleming, 19
Tel.: 949 247 465

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Clinica El Carmen
Ortigado Garcia, Ana
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Cabrejas Morales, Raquel

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Cabrejas Morales, Raquel

De Juan Sanchez, Carmen

De la Torre Fernandez, Jesus
Pérez Retortillo, Jose Antonio

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica la Antigua
Castafeda Rodriguez, Lynda Yenny

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Rascon Risco, Monica

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Resonancias Abierta Corredor del Henares

C/ Doctor Fleming, 19
Tel.: 949 247 465

>18



> ONCOLOGIA RADIOTERAPICA | GUADALAJARA CAPITAL <

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Clinica la Antigua

Castafeda Rodriguez, Lynda Yenny

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Rascon Risco, Monica

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211
TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clinica la Antigua

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Cuesta Monge, Jesus
Higuera Ferndndez, Maria Isabel

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

FISIOTERAPIA

Clinica El Carmen
Alonso Atienza, Sergio
Diaz Ayuso, Jonathan
Garrido Nuero, Natalia
Olarte Aguilar, Iliana Gait
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

<19

Clinica Integral Monsalud
Abadia Heijkoop, Sandra

Maza de Pablo, Fernando

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel.: 949211172

Clinica la Antigua
Caballero de Mingo, Beatriz
Jodra Elvira, Maria
Otobalea de Mingo, Laura
Redondo Calvo, Verénica
Sdnchez Soriano, Miguel

C/ Constitucion, 18

Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Antén Bueno, Silvia
Ballesteros Frutos, Jorge
Garcia Alonso, Maria Soledad
Sdnchez Ruiz, Asuncion

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

De Diego Babarro, Sonia

Avda. Castilla, 7 C Posterior
Tel.: 949 253 649

Fisiolux
Rojo Arroyo, Agustin Ciriaco

C/ Antonio Lozano Vinyes, 12 Local
Tel.: 949 232 431

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

GénesisCare Guadalajara
Moreno Hurtado, Alvaro

Fecha de generacion: 12/02/2025



> GUADALAJARA CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

Tripero Oter, Juana

C/ Méjico Esq. Cl.Antonio Machado
Tel.: 949 207 560

PODOLOGIA

PSICOLOGIA

Centro Las Lomas
Lunar Silva, Manuel
Valero Abian, Laura
Avda. Salinera, la, 6L-6K
Tel.: 949 255 951

Clinica EL Carmen
Mateos Alonso, Gabriela
Trujillo Jiménez, M2 Pilar
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica la Antigua
Machuca Campos, Natalia

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica El Carmen
Enriquez Arroyo, Maricela

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica Sanz Vazquez
Sancho Serrano, M. Mercedes

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica EL Carmen
Garrido Martinez, Arantxa
Martin Ayuso, Igor

Sainz Blanco, Estefania
Sdnchez Garcilopez, Maria
C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

Clinica Integral Monsalud
Torrego Treviio, Eva

C/ Virgen de la Soledad, 3A 12 Planta
Tel. 949211172

Clinica la Antigua
Martinez - Picabia Ledesma, Asis

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

Clinica Sanz Vazquez
Cuevas Urosa, Patricia
Elez Olmos, Almudena
Morales Avendaro, Silvia
Peia Palop, Alicia
Saboya Perez, Sonia

P° Dr.Fernandez Iparraguirre, 6
Tel.: 949 227 200 - 949 227 211

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Clinica El Carmen
Sierra Sanchez, Juan Carlos

C/ Virgen del Amparo, 5
Tel.: 949 392 222

> 20



> TRATAMIENTO DEL DOLOR | GUADALAJARA CAPITAL <

Clinica la Antigua
Pedroviejo Sdez, Vicente

C/ Constitucion, 18
Tel.: 949 223 600

<21 Fecha de generacion: 12/02/2025



> AZUQUECA DE HENARES | REHABILITACION <

GUADALAJARA PROVINCIA

AZUQUECA DE HENARES

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Acacias
Rahima Hamani, Meriem

Bulvr Acacias, 2
Tel.: 949 263 250

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

ENFERMERIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel: 949277 192

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

Rojas Gonzalez, Antonio Manuel

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

Fecha de generacion: 12/02/2025

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esq. Rio Ungria
Tel.. 949 277 192

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949277 192

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

MEDICINA INTERNA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez
Romdn Jasanada, Antonio

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria

Tel.: 949277 192

OFTALMOLOGIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

REHABILITACION

Clinica Acacias
Dominguez Martin, Laura

Bulvr Acacias, 2
Tel.: 949 263 250

>22



> FISIOTERAPIA | AZUQUECA DE HENARES <

REUMATOLOGIA

ECOCARDIOGRAFIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez
Batres Cid, Barbara Andrea

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria

Tel.: 949 277 192

UROLOGIA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez
Lera Ferndndez, Rafael

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria

Tel: 949277 192

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Consultorios Clinica Sanz Vazquez
Rojas Gonzdlez, Antonio Manuel

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria

Tel: 949 277 192

HOLTER

Consultorios Clinica Sanz Vazquez
Rojas Gonzdlez, Antonio Manuel

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ESTUDIO BIOMECANICO DE LA MARCHA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10
Tel.: 949 277 192

DENSITOMETRIA OSEA

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

C/ Rio Badiel, 10 Esq. Rio Ungria
Tel: 949 277 192

<23

Clinica Acacias
Matta Gutiérrez, Gianmarco

Bulvr Acacias, 2
Tel.: 949 263 250

FISIOTERAPIA

Clinica Acacias
Dominguez Martin, Laura

Bulvr Acacias, 2
Tel.: 949 263 250

Fecha de generacion: 12/02/2025



> SIGUENZA | FISIOTERAPIA <

PODOLOGIA

Clinica Acacias
Matta Gutiérrez, Gianmarco

Bulvr Acacias, 2
Tel.: 949 263 250

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Consultorios Clinica Sanz Vazquez

Sancho Serrano, M. Mercedes

C/ Rio Badiel, 10 Esqg. Rio Ungria
Tel.: 949 277 192

PSICOLOGIA

Clinica Acacias
Arroyo Riveraq, Celia

Bulvr Acacias, 2
Tel.: 949 263 250

EL CASAR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Anfios
Berbel Jiménez, Bernardo

C/ Valeriano Romanillos, 1
Tel.. 949336314

Fecha de generacion: 12/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Anfios
Cristina, Pizarro Garcia

C/ Valeriano Romanillos, 1
Tel.: 949336314

PODOLOGIA

Machuca Campos, Natalia

C/ Manzana, la, 16 Bajo derecha Clinica Lirio
Tel.: 620 956 416

PSICOLOGIA

Clinica Anfios
Sansegundo Romero, M? Matilde

C/ Valeriano Romanillos, 1
Tel.: 949336314

SIGUENZA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Emogestion
Jorge Carrasco, M? Paz

C/ Seminario, 4
Tel.: 949 393 151

> 24



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Abadia Heijkoop, Sandra: 19
Abanades Gamo, Maria Almudena: 10
Abarrategui Soria, Cristina: 10
Abollado Fernandez, José Luis: 12
Adrados Razola, Ignacio: 9

Almeida Torres, Gishelys Gabriela: 9
Alonso Atienza, Sergio: 19

Antén Bueno, Silvia: 19

Apala Zufiga, Juan Victor: 14
Arroyo Rivera, Celia: 24

Auza Villegas, Jorge: 11

Ayala Strub, Maria Azucena: 10
Ballano Ruiz, Adrian: 11

Ballesteros Frutos, Jorge: 19
Baptista Da Cunha, Luis Ricardo: 14
Barbero Jiménez, David Enrique: 13
Batres Cid, Barbara Andrea: 23
Berbel Jiménez, Bernardo: 24
Bernadé Marrero, Ramén: 9
Brihuega Rodriguez, José Maria: 9
Bris Ochaita, Maria Luisa: 15

Bullon Sanchez, Manuel: 10, 17
Bustos Martinez, Gema: 11
Caballero de Mingo, Beatriz: 19
Cabrejas Morales, Raquel: 18
Calleja Garcia, M2 Angeles: 12
Cancelliere, Nataly: 10

Canchal Martinez, M@ Beatriz: 9
Cardenas Olivares, José L.: 16
Castafieda Rodriguez, Lynda Yenny:
16,17, 18, 19

Castafio Martin, Beatriz: 13

Castilla Gonzalez, Natalia: 12

Celi Celi, Jenny Marly: 13

Chaparro Recio, Manuel: 9, 15
Checa Recio, Ivan: 11

Chicharro Almarza, Gregorio Javier:
16, 17

Chiloeches Fernandez, Clara: 11
Cienfuegos Lopez, Alejandro: 15
Clinica El Carmen: 16

Clinica Integral Monsalud: 16

Clinica Sanz Vazquez: 7, 9, 10, 13, 16,
17,18

Clinica la Antigua: 7, 9, 10, 13, 14, 17,

<25

19

Consultorios Clinica Sanz Vazquez:
22,23

Corpas Cobisa, Emiliano: 12
Covaria Hernan, Fredy: 9

Crespo Criado, Marta: 12

Cristina, Pizarro Garcia: 24

Cuesta Monge, Jesus: 16, 19
Cuevas Urosa, Patricia: 20

De Diego Babarro, Sonia: 19

De Francisco Torres, Tamara: 10
De Juan Sanchez, Carmen: 18

De la Torre Fernandez, Jesus: 18
Del Prado Trallero, Rafael: 9

Diaz Ayuso, Jonathan: 19

Diaz Heredia, Jorge: 15

Diaz Morfa, Miguel Luciano: 12
Dodangeh Gonzalez, Miguel - Hosein:
15

Dominguez Martin, Laura: 22, 23
Elez Olmos, Almudena: 20

Enriquez Arroyo, Maricela: 20
Escolano Chamois, Antonio: 9, 15, 16
Fernandez Plaza, José Luis: 18
Fernandez de Arévalo, Bernardo: 13
Ferrefio Marquez, David Manuel: 15
Garcia - Parrefio Jofre, Jorge: 11
Garcia Alonso, Maria Soledad: 19
Garcia Bonilla, José Miguel: 14
Garcia Garcia, Sonia Montserrat: 12
Garcia Llorente, Maria: 12

Garcia Mediero, José Maria: 16
Garcia Soldevilla, Miguel Angel: 13
Garcia, Ainhoa Paulette: 15

Garrido Martinez, Arantxa: 20
Garrido Nuero, Natalia: 19

Gh Mhanna, Hasam: 13

Golbano Ablanque, Jesus: 17
Gomez Cancio, Maria Jesus: 15
Gonzalez Lizan, Fausto: 15
Gonzalez Segura, Giselle Adriana: 12
Gonzalo Suarez, Beatriz: 14

Gordo Mairias, Ricardo: 13

Guijarro Guijarro, Rodrigo: 15
Hernandez Cristobal, Jaime: 13

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Hernando Fraile, Alvaro: 11
Higuera Fernandez, Maria Isabel: 10,
19

Issa Khozouz, Ramsi: 17

Jiménez Salanova, Clara: 15

Jodra Elvira, Maria: 19

Jorge Carrasco, M@ Paz: 24

Lacal Sanjuan, Lourdes: 10
Lallena Perez, Silvia: 12

Lera Fernandez, Rafael: 16, 17, 23
Lépez Mufoz, Manuel: 9

Lépez Sanchez, Jorge César: 16
Lopez Vicente, Cristina: 14

Lunar Silva, Manuel: 20

Luquero Bachiller, Francisco: 10, 17
Machuca Campos, Natalia: 20, 24
Martiarena Moreno, Mikel: 15
Martin Ayuso, Igor: 20

Martin Echevarria, Esteban: 13
Martin Fernandez, José: 11

Martin Gémez, Maria: 12

Martinez - Picabia Ledesma, Asis: 20
Martinez Carrique, Silvia: 16
Martinez Jarefio, Manuel Luis: 12
Martinez Martinez, Angel: 12
Martos Rodriguez, Luis Alberto: 15
Matarranz Pascual, Irene: 12
Mateos Alonso, Gabriela: 20

Matta Gutiérrez, Gianmarco: 23, 24
Maza de Pablo, Fernando: 19
Mena de Pinies, Pablo: 12
Menchero Terrades, Natalia: 14, 15
Méndez Mesoén, Irene: 15

Monteserin Martinez, Eduardo Carlos:

11,12

Morales Avendaro, Silvia: 20
Moreno Hurtado, Alvaro: 19
Musa Muhamed - Ayesh, Ali: 9
Navarro Chumbes, Gian Carlos: 9
Navas Sonensen, Fco. Javier: 9
Navas, Luis de Nicolas: 11
Novo Garcia, Enrique: 10, 17
Olarte Aguilar, lliana Gait: 19
Ordérez Pascual, Fernando: 15
Ortigado Garcia, Ana: 18

Fecha de generacion: 12/02/2025

Otero Boado, Mercedes: 14

Otero Tejero, Dolores: 11
Otobalea de Mingo, Laura: 19
Pablo Lezcano, Marjara: 9

Paino Carreras, Fabian: 15
Paisano Felipe, Yolanda: 12
Patricia Edith, Dellamea: 13, 14
Pedroviejo Saez, Vicente: 21

Pefia Palop, Alicia: 20

Pérez Blanco, Ramén: 15

Pérez Exposito, Roque Emilio: 15
Pérez Gonzalez , Yosmar Carolina: 16
Pérez Retortillo, Jose Antonio: 18
Pérez Rico, Consuelo: 13

Peris Diaz, M@dolores: 14

Platero Rodriguez, Eduardo: 12
Rahima Hamani, Meriem: 22
Rascon Risco, Monica: 18, 19
Redondo Calvo, Veronica: 19
Resano Pardo, Santiago: 18
Resonancias Abierta Corredor del
Henares: 16, 18

Revilla Amores, Remedios: 13
Reyes Cruz, Carlos: 9

Riba Garcia, Francisco de Asis: 11
Rios Vinuela, Elisa: 11

Roberts Cervantes, Eduardo: 14
Rodrigues Figueira, Yuri: 16
Rodriguez Puente, Rubén: 12
Rodriguez de la Fuente, Fernando: 14
Rojas Diaz, Libardo Enrique: 15
Rojas Gonzalez, Antonio Manuel: 11,
22,23

Rojo Arroyo, Agustin Ciriaco: 19
Roman Jasanada, Antonio: 13, 22
Ruiz Nieto, Borja: 15

Saavedra Aguilar, Miguel: 9
Saavedra Vallejo, M? del Pilar: 12
Saboya Perez, Sonia: 20
Sacristan Sanz, Ruth: 13

Sainz Blanco, Estefania: 20

San Andrés Larrea, Federico: 10
Sanchez Barahona, Cristina: 14
Sanchez Garcilopez, Maria: 20
Sanchez Hernandez, Ignacio M?: 13

> 26



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Sanchez Herreros, Consuelo: 11
Sanchez Rodilla, Virginia: 10
Sanchez Ruiz, Asunciéon: 19
Sanchez Soriano, Miguel: 19
Sancho Serrano, M. Mercedes: 20, 24
Sansegundo Romero, M2 Matilde: 24
Santiago Lopez Rodriguez: 12, 15
Sanz Pascual, M. del Carmen: 15
Serrano Uribe, Joanne Slyth: 16
Sierra Sanchez, Juan Carlos: 20
Solano Calvo, Juan Antonio: 12
Tomas Tobaruela, Pedro: 13
Torrego Trevifio, Eva: 20

Torrente Gonzalez, Laura: 9

Tripero Oter, Juana: 20

Trujillo Jiménez, M2 Pilar: 20

Uehara Benites, Michael Angel: 14
Vadillo Pardo, Raul: 9

Valero Abian, Laura: 20

Vazquez Vazquez, Juan José: 14
Vega Rodriguez, Rosa: 15

Viana Llamas, Maria del Rosario: 12
Vicente More, Fernando: 9

Villoria Lopez, Andrés: 9

Yanez Rodriguez, Wilbert Rodolfo: 9
Zapata Martinez, Silvia Cristina: 9

<27 Fecha de generacion: 12/02/2025



